globale € 990.000,00 - Codice ReNDiS 191R459/G1- Codice Caronte SI_1_17745, I'importo di € 

6.631,37, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 113 del D.Lgs. 50/2016 spettanti al 

personale per ["attivita svolta, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1196 del 27/06/2023. 

Di disporre il pagamento di € 3.825,17 (tremilaottocentoventicinque/17) relativo alla fattura n. 

20/2023 del 25/09/2023 (SDI 10519013675), di cui € 143,16 per oneri ed € 818,86 per Iva, emessa 

dall’ing. Domenico Criné (C.F. CRNDNC7IM12A638Q - P.IVA 02117480836) per attivita 

sinora svolta in qualita di RUP dell’intervento, da liquidare al professionista con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 3 

per un importo totale pari ad € 715,79 (settecentoquindici/79) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui 

alla contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 733,26 (settecentotrentatre/26) quale compenso netto 

a favore del dipendente Dott.ssa Maria Francesca Arnone (C.F. RNNMFR65M60A089C), quale 

compenso spettante per l'espletamento dell’attivita di segretario di verifica documentazione 

amministrativa gare, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che

[...]

Articolo 12 

Articolo 13 

gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 615,63 (seicentoquindici/63) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro 

il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.

[...]

favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: [T690 

02008 04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quictanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII 

(contratto 1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 467,28 

(quattrocentosessantasette/28), di cui € 124,61 a carico della dipendente ed € 342,67 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Pens Contr. State, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo

[...]

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo 

— C.F. 00997670583 — da estinguerst, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 133,90 (centotrentatre/90) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega moedello F-24 EP.